证券代码: 832774

证券简称: 森泰环保 主办券商: 长江证券

## 武汉森泰环保股份有限公司独立董事 关于关联交易事项的独立意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

武汉森泰环保股份有限公司(以下简称"公司")拟承接关联方四川中再生 环保科技服务有限公司(以下简称"四川中再生")污水处理厂水解酸化池恢复 改造工程,工程金额预计为25万元,合同标的及金额最终以双方签署生效的合 同为准。四川中再生与公司系同一实际控制人控制企业;公司董事长孔庆凯任四 川中再生董事长兼经理,四川中再生为公司关联法人。根据《公司章程》及《独 立董事工作细则》有关规定, 高晟先生、张开华先生作为公司的独立董事, 对该 关联交易事项发表独立意见如下:

该事项交易金额预计为 25 万元,根据《公司章程》和《关联交易决策与控 制制度》的规定,在总经理决策权限内。该事项已经公司总经理审批同意。

我们认为,上述关联交易的发生系公司基于主营业务开展的正常经营活动, 合同双方系自愿达成交易协议。本次交易对公司持续经营能力、损益及资产状况 无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其他 股东利益的情形。

我们同意公司与关联方四川中再生签署相关业务合同,承接其污水处理厂水 解酸化池恢复改造工程。

> 独立董事: 高晟、张开华 2021年9月7日